[image: image1.jpg]XX
S

E—

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	от 00.05.2019
п. г. т. Гари

	          № 00

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории Гаринского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Гаринского городского округа  от 27.12.2018 № 253 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории Гаринского городского округа».

3. Признать утратившим силу постановление главы Гаринского городского округа от 01.11.2013 года № 656 «О внесении изменений в Административный регламент «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории Гаринского городского округа»

5. Признать утратившим силу постановление администрации Гаринского городского округа от 27.05.2016 года № 135 «О внесении изменений в Административный регламент «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории Гаринского городского округа»

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Гаринского городского округа в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава

Гаринского городского округа

	     С.Е. Величко